



Estado do Maranhão Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão

Itinga do Maranhão, 026 de março de 2021.

Oficio n.26/2021 A Ilma, Sra. Pamela Nunes da Silva Diretora Presidente da Companhia de Águas esgotos e saneamento de Itinga do Maranhão/MA

Senhora Presidente

Vimos por meio deste informar da necessidade de contratação de empresa especializada em Prestação de Serviços de recolhimento de boletos e guias de arrecadação e demais receitas, em padrão FEBRABAN, através das modalidades de arrecadação e débito automático. Para tanto informamos, que a necessidade é de 25.500 guias por ano. E hoje estamos pagando ao Banco credenciado o valor de R\$ 0,80 (oitenta centavos). A título de valor para o novo credenciamento entabulamos em R\$ 1,38 (um ral e trinta e oito centavos), que é o valor pago atualmente atualizado. Registre-se que esta abaixo do preço de mercado, conforme demonstração de contrato de outro órgãos, em anexo.

Itinga do Maranhão, 026 de março de 2021

Lorenza Regina Araŭjo Öliveira

Diretora Administrativa